
Platz Name Verein Weite

1 Benjamin Zitting Südarle 1408

2 Fabian Schiffmann Südarle 1332

3 Matthias  Lottmann ***G Norddeich 1331

3 Malte Fischer Theener 1331

5 Holger Wäcken Ostermoordorf 1323

6 Andre  Nannen Hoch herut Leezdorf 1255

7 Jannik Wenzel Bahn free Großheide 1247

8 Tebbe Reents ***G Theener 1232

9 Thole Brüling Südarle 1228

10 Menno Schmidt Hagerwilde 1209

11 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1208

12 Hannes Ippen Neuwesteel 1196

13 Holger Burmeister Bahn free Großheide 1191

14 Stefan Gerdsen Hage 1164

15 Marco Boomgaarden SV Leezdorf 1142

16 Michael Teubner Norddeich 1119

17 Marcel Kruse Ostermoordorf 1083

18 Ude Winter Südarle 1078

19 Ralf Ubben Upgant-Schott 1070

20 Rene Hollwedel Theener 1066

21 Kevin Krey Theener 1058

22 Oliver Rosenberg Upgant-Schott 1055

23 Kevin Meyer Rechtsupweg 1051

24 Sascha  Weeken Driest weg Großheide 1043

24 Gerwin Gerjets Upgant-Schott 1043

25 Heiko Look Ostermoordorf 948

27 Lukas Meyer Westermarsch 942

28 Dietmar Habben Hagerwilde 914

28 Fries Poppinga ***S Südarle 876

30 Jelto Iken Norddeich 829

31 Marcel Lengert Wirdum 810

32 Sven Lottmann SV Leezdorf 779

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2023/2024 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Holz

Wettkampfort: Südarle - Strecke 2

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Benjamin Zitting Südarle 1408 1314 2722

2 Fabian Schiffmann Südarle 1332 1335 2667

3 Holger Wäcken Ostermoordorf 1323 1265 2588

4 Malte Fischer Theener 1331 1246 2577

5 Hannes Ippen Neuwesteel 1196 1310 2506

6 Matthias  Lottmann ***G Norddeich 1331 1168 2499

7 Tebbe Reents ***G Theener 1232 1240 2472

8 Andre  Nannen Hoch herut Leezdorf 1255 1174 2429

9 Thole Brüling Südarle 1228 1120 2348

10 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1208 1085 2293

11 Jannik Wenzel Bahn free Großheide 1247 1042 2289

12 Menno Schmidt Hagerwilde 1209 995 2204

Endrunde


